FOGADOORAK 2021/2022. TANEV

A fogaddorakat lehet8ség szerint elGzetesen egyeztessék a megadott elérhetGségeken!

PEDAGOGUS NAP ORA (_:(g?g) (épﬁi]i];:oba) iggg jﬁt ELERHETOSEG
1|  Denichné Hajdu Moénika Timea HETFO 15.00-16.30 'jA" p ulc t 103. denichne.timea@kossuth-alt.unideb.hu
igazgatdi iroda
2 Dr. Kiss Gabriella Margit KEDD 15.00-16.30 igaz;i(';fiii{z:tigli.ro da Kedd 3. 6ra |kiss.gabriella@kossuth-gimn.unideb.hu
3 Dr. Farkas Oszkdr PENTEK 15.00-1630| " épilet 15. (péros héten) |farkas.oszkar@kossuth-gimn.unideb.hu
igazgat6-helyettesi iroda
4 Miklésvolgyi Miklés SZERDA 15.00-16.30| . "A',' plet 106 miklosvolgyi.miklos@kossuth-gimn.unideb.hu
igazgato-helyettesi iroda
5 Aleva Tinde Magdolna KEDD 4. [10:35-11:20| D épilet 112 tanari aleva.tunde@kossuth-gimn.unideb.hu
6 Asbéth Endre Sandor szerda 5. 110.45-11.30 T 128 asboth.endre@kossuth-gimn.unideb.hu
7 Balda Liszlo PENTEK 3. 109.40-10.25 D17 balda.laszlo@kossuth-gimn.unideb.hu
8 Barna Fva CSUTORTOK| 7. |13:40-14:25 T 131 barna.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
9 Bécsi Zoltan SZERDA 6. [12:45-13:30 H 117 becsi.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
10 Bényeiné Tolnai Zita CSUTORTOK| 4. |10:35-11:20 H15 tolnai.zita@kossuth-gimn.unideb.hu
11 Bessenyei Dorottya Klara PENTEK 3. | 9:40-10:25 D 36 bessenyei.dorottya@kossuth-gimn.unideb.hu
12 Dr. Borbélyné Vasas Csilla KEDD 3. | 9:40-10:25 D 112 borbely.csilla@kossuth-gimn.unideb.hu
13 Brosch Zoltan PENTEK 2. | 8:40-9:25 D43 brosch.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
14 Dr. Buda Andrasné HETFO 4. 110:35-11:20 H - 111 tanéri buda.andrasne@kossuth-gimn.unideb.hu
15 Czimer Gyorgyi SZERDA 5. |11:30-12:15 D-201/A czimer.gyorgyi@kossuth-gimn.unideb.hu
16 Csaké Julidnna CSUTORTOK| 4. |10:35-11:20 D 229 csako.julianna@kossuth-gimn.unideb.hu
17 Csarnainé Bujdosé Tinde egyeztetés e-mail-en bujdosotunde@gmail.com
18 Csész Timea Erika HETFO 3. | 9:40-1025 | D17 angol tanéri csosz.timea@kossuth-gimn.unideb.hu
19 Debreczeni Lajos Gusztav HETFO 7. |13:40-14:25 D17 debreczeni.lajos@kossuth-gimn.unideb.hu
20 Dienes Agota SZERDA 2. | 8:40-9:25 D43 dienes.agota@kossuth-gimn.unideb.hu
21 Di6s Bella KEDD 3. | 9:40-10:25 H épiilet 15 dios.bella@kossuth-gimn.unideb.hu
22|  Fazekasné Kovics Judit Tiinde [ CSUTORTOK| 1. |07.45-08.30 D 214 fazekasne judit@kossuth-gimn.unideb.hu
23 Dr. Fehérné Dr. Kiss Agota HETFO 2. | 8:40-9:25 D27 feherne.agota@kossuth-gimn.unideb.hu
24 Ferencz Mirta PENTEK 6. [12:45-13:30 D229 ferencz.marta@kossuth-gimn.unideb.hu
25 Dr. Futéné Monori Edit R6za HETFO 4. 110:35-11:20 D123 futone.edit@kossuth-gimn.unideb.hu
26 Gacsal Déra SZERDA 2. | 8:40-9:25 H épilet 12 gacsal.dora@kossuth-gimn.unideb.hu
27 Gombos Eszter HETFO 5. | 11:30-12:15 D épiilet 214 gombos.eszter@kossuth-gimn.unideb.hu
28 Grunvald Zsuzsanna PENTEK 2. 8:40-9:25 D17 angol tanari grunvald.zsuzsanna@kossuth-gimn.unideb.hu
29 Hada Tibor Laszlé HETFO 2. | 8:40-9:25 D123 hada.tibot@kossuth-gimn.unideb.hu
30 Icsu Bedta CSUTORTOK| 3. | 9:40-10:25 D 17 angol tanari icsu.beata@kossuth-gimn.unideb.hu
31 Iszaly Zsofia PENTEK 2. | 8:40-9:25 D 022 iszaly.zsofia@science.unideb.hu
32| Dr. Jakabné Fekete Edit Andrea HETFO 5. |[11:30-12:15 D43 jakabne.fekete.edit@kossuthgyakorlo.unideb.hu
33 Kadar-Gergely Marta KEDD 2. | 8:40-9:25 D 201/A kadat-gergely.marta@kossuth-gimn.unideb.hu
34 Kalnai Zsolt HETFO 2. 8:40-9:25 H12 kalnai.zsolt@kossuthgyakorlo.unideb.hu
35 Kelemenné Nagy Anikéd PENTEK 3. | 9:40-10:25 H 117 kelemenne.aniko@kossuth-gimn.unideb.hu
36 Dr. Kirsch Eva Erzsébet KEDD 3. | 9:40-10:25 D-22 kirsch.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
37 Dr. Kissné Kalman Marianna HETFO 2. 8:40-9:25 A ¢épiilet kalman.matianna@kossuthgyakotlo.unideb.hu
38 Kormos Attila HETFO 2. 8:40-9:25 H10 kormos.attila@kossuth-gimn.unideb.hu
39 Kovics Baldzs HETFO 4. 110:35-11:20 H10 kovacs.balazs@kossuth-gimn.unideb.hu
40 Kovacs Gabor HETFO 3. | 9:40-10:25 D36 kovacs.gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
41 Dr. Kovics Szilvia HETFO 3. | 9:40-10:25 D201 /a kovacs.szilvia@kossuth-gimn.unideb.hu
42 Dr. Kozarné Fazekas Anna HETFO 3. | 9:40-10:25 D17 fazekas.anna@kossuth-gimn.unideb.hu
43 Kérosi Agnes Judit SZERDA 3. 10:35-11:20 D214 kotosi.agnes@kossuth-gimn.unideb.hu
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44 Dr. Krakomperger Zsolt HETFO 6. |12:45-13:30 D123 krakomperget.zsolt@kossuth-gimn.unideb.hu
45| Dr. Krakompergerné Aros Adrienn | CSUTORTOK | 2. 8:40-9:25 D123 aros.adrienn@kossuth-gimn.unideb.hu
46 Lovas-Kiss Edina Tartésan tavol
47 Lupsan Palma Beatrix KEDD 2. 8:40-9:25 D17 lupsan.beattix@kossuth-gimn.unideb.hu
48 Majlath Gabor KEDD 6. [12:45-13:30 D46 majlath.gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
49 Markus Imre CSUTORTOK| 2. | 8:40-9:25 D43 markus.imre@kossuth-gimn.unideb.hu
50 Dr. Matolesy Kalmén HETFO 4. 110:35-11:20 D17 angol matolcsy.kalman@kossuth-gimn.unideb.hu
51 Miklés Jualia PENTEK 5. [ 11:30-12:15 D101/a miklos.julia@kossuth-gimn.unideb.hu
52 Muzsnay Zoltanné Murai Eniké SZERDA 3. | 9:40-10:25 D46 muzsnayne.eniko@kossuth-gimn.unideb.hu
53 Nagy Agnes KEDD 4. [10:35-11:20 D 17 angol tanari nagy.agnes@kossuth-gimn.unideb.hu
54 Nagy-Szaloki Zsuzsanna PENTEK 3. | 9:40-10:25 D 17 angol tanari nagy-szaloki.zsuzsanna@kossuth-gimn.unideb.hu
55 Némethy Judit PENTEK 5. [11:30-12:15 D229 nemethy.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
56 Németiné Vigvari Edit Emese CSUTORTOK| 6. |12:45-13:30 H nemetine.edit@kossuth-gimn.unideb.hu
57 Olah Miria Noémi egyeztetés e-mail-en olanoe@gmail.com
58 Pél Anita Péntek 4. |10:35-11:20| D101/a orosz tanari pal.anita@kossuth-gimn.unideb.hu
59 Dr. Pasztor Istvan Zoltan SZERDA 3. | 9:40-10:25 H114 pasztor.istvan@kossuth-gimn.unideb.hu
60 Pellesné Gogoldk Réka CSUTORTOK| 3. | 9:40-10:25 D46 pne.gogolak.reka@kossuth-gimn.unideb.hu
61 Pénzes-Fulop Ildiko KEDD 3. | 9:40-10:25 D112 fulop.ildiko@kossuth-gimn.unideb.hu
62 Pintér Judit Katalin PENTEK 3. | 9:40-10:25 T132 pinter.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
63| Rinyuné Okrés Monika Zsuzsinna SZERDA 6. [12:45-13:30 T132 rinyune.monika@kossuth-gimn.unideb.hu
64 Sariné Dr. Gal Erzsébet KEDD 4. [10:35-11:20 H 114 sarine.erzsebet@kossuth-gimn.unideb.hu
65 Serényi Zoltan Jézsef HETFO 2. | 8:40-9:25 D 022 serenyi.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
66 Szabé Gabor KEDD 2. | 8:40-9:25 D212 szabo.gabor@kossuth-gimn.unideb.hu
67 Szab6 Jézsef KEDD 7. |13:40-14:25 D36 szabo jozsef@kossuthgyakorlo.unideb.hu
68 Szabé-Boros Fva SZERDA 3. | 9:40-10:25 D17 boros.eva@kossuth-gimn.unideb.hu
69 Szakély Arpad PENTEK 4. 110:35-11:20 H15 szakaly.arpad@kossuth-gimn.unideb.hu
70 Szarka Johanna CSUTORTOK| 7. |13:40-14:25 D17 angol tanari szarka.johanna@kossuth-gimn.unideb.hu
71 Szentirmai Zoltan szerda 6. |12:45-13:30 T128 szentirmai.zoltan@kossuth-gimn.unideb.hu
72 Szilagyiné Papp Szilvia KEDD 3. | 9:40-10:25 T132 szne.pappszilvia@kossuth-gimn.unideb.hu
73 Takécs Viktor egyeztetés e-mail-en takacs.viktor@econ.unideb.hu
74 Tarnéczi Tamas Péntek 2. | 8:40-9:25 H111 tarnoczi.tamas@kossuthgyakorlo.unideb.hu
75 Titko6 Judit Hétfs 5. [11:30-12:15 D36 titko.judit@kossuth-gimn.unideb.hu
76 Téth Emese Szerda 7. |13:40-14:25 H16 toth.emese@kossuth-gimn.unideb.hu
77 Té6thné Kérosi Gabriella Hétfo 4. 110:35-11:20 D112 tothne korosi@kossuth-gimn.unideb.hu
78 Uj Imre Attila Szerda 2. 8:40-9:25 H12 uj.imre@kossuth-gimn.unideb.hu

79

Ulics-Molnar Alexandra Lilla

Tartsan tivol




